股票代码：600019        股票简称：宝钢股份        公告编号：临 2007-028

宝山钢铁股份有限公司

第三届监事会第九次会议决议公告

监事会全体成员保证公告的内容真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

宝山钢铁股份有限公司（以下称公司）第三届监事会第九次会议

于 2OO7 年 12 月 11 日在上海召开。应出席本次会议监事五名，实际

出席四名，周桂泉监事因故不能到会，书面委托刘安监事代为行使表

决权利。本次监事会会议经过了适当的通知程序，召开及会议程序符

合有关法律、法规和《公司章程》的规定。会议由监事会主席李黎女

士主持，经审议、表决以下提案并通过决议如下：

一、关于监事会审议“公司向宝钢集团上海浦东钢铁有限公司收

购罗泾项目相关资产的议案”的提案。监事会认为：本次收购程序规

范，收购价格符合国家法律、法规和公平、公正、合理的原则，本次

收购资产所涉关联交易符合《上市规则》的有关规定。表决结果：同

意 5 票，反对 0票，弃权 0票。

二、关于监事会审议“公司拟发行分离交易可转换公司债券的议

案”的提案。监事会认为：公司发行分离交易可转换公司债券符合《公

司法》、《证券法》、《上市公司证券发行管理办法》等有关法律、法规

的规定，公司符合发行分离交易可转债的条件。表决结果：同意 5 票，

反对 0票，弃权 0票。

三、关于监事会审议“公司本次发行募集资金投资项目的可行性

报告的议案”的提案。监事会认为：本次募集资金的投资项目是可行

的，符合公司的发展战略。表决结果：同意 5票，反对 0 票，弃权 0

票。

四、关于监事会对公司前次募集资金使用情况的意见。监事会认

为：公司前次募集资金的使用情况，在投资承诺、信息披露方面均符

合上市公司规范运作的要求。表决结果：同意 5 票，反对 0 票，弃权

0 票。

五、关于监事会审议“公司《募集资金管理办法》的议案”的提

案。监事会认为：公司《募集资金管理办法》的实施，有助于规范募

集资金的使用，确保募集资金的安全。公司监事会将按照有关规定，

股票代码：600019        股票简称：宝钢股份        公告编号：临 2007-028

定期就募集资金的管理及使用情况发表独立意见，并出具监事会报告

书。表决结果：同意 5 票，反对 0票，弃权 0票。

会前，与会监事列席了公司第三届董事会第九次会议，在该次会

议上，公司董事会审议并通过了“关于向宝钢集团上海浦东钢铁有限

公司收购罗泾项目相关资产的议案”等各项议案。监事会依照有关法

律、法规和《公司章程》的规定，对该次董事会会议审议各项议案进

行了监督。监事会认为：该次董事会会议的召集与召开符合有关法律、

法规和《公司章程》的规定，董事会成员在审议表决各项议案时履行

了诚信义务，审议通过各项议案的程序符合有关法律、法规和《公司

章程》的规定，董事会通过的决议符合公平、公正、公允的原则，不

存在损害公司及股东利益的情况。

特此公告

宝山钢铁股份有限公司监事会

2007 年 12 月 12 日